RUA JOAQUIM SAMPAIO, 279, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, SALGUEIRO/PE.

WWW.SALGUEIRO.PE.GOV.BR

LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL nº 2.624/2025

PROPOSTA DE AUTORIA DO VEREADOR MARIANO BARROS

Ementa: Modifica o nome da Travessa Projetada 08, no

Loteamento Novo Salgueiro I, bairro Minervina Frankilin

para Rua ANA CLARA DOS ANJOS CARVALHO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALGUEIRO, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que o PLENÁRIO da Câmara Municipal nas Reuniões Ordinárias realizadas nos

dias 13 e 20 de agosto de 2025, APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA a seguinte LEI

ORDINÁRIA, decorrente do Projeto de Lei nº 27/2025 do Poder Legislativo.

Art. 1º - Passa a denominar-se Rua ANA CLARA DOS ANJOS CARVALHO, a Travessa

Projetada 08, localizada no Loteamento novo Salgueiro I, Bairro Minervina Frankilin,

Salgueiro/PE.

Art. 2º - As despesas específicas correrão à conta de dotações orçamentárias da

Municipalidade.

Art. 3º - A lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Salgueiro/PE, 27 de agosto de 2025.

Fábio Lisandro de Lima Barros

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
Á

B
IO

 L
IS

A
N

D
R

O
 D

E
 L

IM
A

 B
A

R
R

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
al

gu
ei

ro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

F
10

-5
8C

5-
3C

C
0-

6E
A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

10
-5

8C
5-

3C
C

0-
6E

A
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1F10-58C5-3CC0-6EA9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FÁBIO LISANDRO DE LIMA BARROS (CPF 482.XXX.XXX-68) em 04/09/2025 20:20:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://salgueiro.1doc.com.br/verificacao/1F10-58C5-3CC0-6EA9

https://salgueiro.1doc.com.br/verificacao/1F10-58C5-3CC0-6EA9